8.2.2 OS DEMAIS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DEVERÃO SER DE ACORDO COM O ART.145 DO 

DECRETO MUNICIPAL Nº 936/2023.

8.3 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

8.3.1 O VALOR MÁXIMO DO CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO COM BASE NAS 

QUANTIDADES ESTIMADAS A SEREM CONTRATADOS PELO MUNICÍPIO DE APUCARANA É DE R$ 

1.478.900,00 (UM MILHÃO QUATROCENTOS E SETENTA E OITO MIL E NOVECENTOS REAIS) 

CONFORME DETALHADO NO MAPA DE PREÇOS EM ANEXO AO ESTUDO TÉCNICO.

8.3.2 OS PREÇOS PRATICADOS TÊM COMO FONTE UMA CESTA DE VALORES OBTIDA A PARTIR DA 

ANÁLISE DE CONTRATAÇÕES SIMILARES EM OUTROS MUNICÍPIOS.

8.3.3 ESTES VALORES SÃO CONSIDERADOS ADEQUADOS E CONDIZENTES COM OS PREÇOS